
 

R O Z K Ł A D  J A Z D Y  A U T O B U S Ó W  

G M I N N A  K O M U N I K A C J A  P U B L I C Z N A   

Rozkład od 9 grudnia 2024 r. 

PRZEWOZ NIK: TOS Sp. z o.o., S wiątki 44, 11-008 S wiątki nr tel. 798 718 622 

Linia 

S6 
 

 

kierunek: OLSZTYN PONIEDZIAŁEK – SOBOTA 
przez Miodówko – Stawigudę – Dorotowo – Tomaszkowo – Bartąg  

 Kierunek: GRYŹLINY PĘTLA PONIEDZIAŁEK – SOBOTA 
przez Bartąg – Tomaszkowo – Dorotowo – Stawigudę – Miodówko  

Nr 
przystanku Nazwa przystanku   godziny odjazdu  

359 Gryźliny Pętla L 6:30 8:55 14:00 16:00 18:05 20:20 22:20 

338 Gryźliny Baczewskiego P 6:33 8:58 14:03 16:03 
16:01 

18:08 20:23 22:23 

356 Gryźliny Kolonia P 6:34 8:59 14:04 16:04 18:09 20:24 22:24 

354 Zezuj P 6:36 9:01 14:06 16:06 18:11 20:26 22:26 

335 Miodówko P 6:37 9:02 14:07 16:07 18:12 20:27 22:27 

361 Stawiguda Pętla P 6:39 9:04 14:09 16:09 18:14 20:29 22:29 

322 Dorotowo L 6:40 9:05 14:10 16:10 18:15 20:30 22:30 

390 Dorotowo Rybaczówka P 6:42 9:07 14:12 16:12 18:17 20:32 22:32 

333 Tomaszkowo DK 51 6:43 9:08 14:13 16:13 18:18 20:33 22:33 

311 Bartąg Stacja P 6:44 9:09 14:14 16:14 18:19 20:34 22:34 

306 Bartąg Kościół P 6:45 9:10 14:15 16:15 18:20 20:35 22:35 

386 Bartąg Zajazd NŻ 6:46 9:11 14:16 16:16 18:21 20:36 22:36 

340 Bartąg Skrzyżowanie DK 51 P 6:47 9:12 14:17 16:17 18:22 20:37 22:37 

01 Uniwersytet Stadion 6:50 9:15 14:20 16:20 18:25 20:40 22:40 

04 Uniwersytet- Prawocheńskigo 6:51 9:16 14:21 16:21 18:26 20:41 22:41 

02 Uniwersytet- Rektorat 6:54 9:19 14:24 16:24 18:29 20:44 22:44 

02 Armii Krajowej 6:57 9:22 14:27 16:27 18:32 20:47 22:47 

02 Osiedle Podgrodzie 7:00 9:25 14:30 16:30 18:35 20:50 22:50 

01 Straż Pożarna 7:02 9:27 14:32 16:32 18:37 20:52 22:52 

01 Szpital Miejski 7:03 9:28 14:33 16:33 18:38 20:53 22:53 

03 Pstrowskiego -Sikorskiego 7:09 9:34 14:39 16:39 18:44 20:59 22:59 

01 Pstrowskiego- Dworcowa 7:11 9:36 14:41 16:41 18:46 21:01 23:01 

03 Szpital Dziecięcy 7:12 9:37 14:42 16:42 18:47 21:02 23:02 

01 Dworcowa Przychodnia 7:12 9:39 14:44 16:44 18:49 21:04 23:04 

01 Kołobrzeska 7:16 9:41 14:46 16:46 18:51 21:06 23:06 

10   Olsztyn Dworzec Główny  7:17 9:42 14:47 16:47 18:52 21:07 23:07 
 

 Nr 
przystanku Nazwa przystanku   godziny odjazdu  

08  Olsztyn Dworzec Główny   5:35  7:45  12:45  15:05  17:00  19:25  21:20  

02  Kołobrzeska  5:38  7:48  12:48  15:08  17:03  19:28  21:23  

02  Dworcowa-Przychodnia  5:39  7:49  12:49  15:09  17:04  19:29  21:24  

04  Szpital Dziecięcy   5:41  7:51  12:51  15:11  17:06  19:31  21:26  

04  Pstrowskiego-Dworcowa  5:42  7:52  12:52  15:12  17:07  19:32  21:27  

04  Pstrowskiego-Sikorskiego   5:44  7:54  12:54  15:14  17:09  19:34  21:29  

02  Szpital Miejski  5:45  7:55  12:55  15:15  17:10  19:35  21:30  

03  Plac Roosevelta  5:47  7:57  12:57  15:17  17:12  19:37  21:32  

01  Osiedle Podgrodzie  5:48  7:58  12:58  15:18  17:13  19:38  21:33  

01  Armii Krajowej  5:49  7:59  12:59  15:19  17:14  19:39  21:34  

01  Uniwersytet Rektorat   5:50  8:00  13:00  15:20  17:15  19:40  21:35  

03  Uniwersytet Prawocheńskigo  5:51  8:01  13:01  15:21  17:16  19:41  21:36  

01  Uniwersytet Stadion   5:52  8:02  13:02  15:22  17:17  19:42  21:37  

339  Bartąg skrzyżowanie DK 51 L  5:55  8:05  13:05 15:25  17:20  19:45  21:40  

385  Bartąg Zajazd NŻ  5:56  8:06  13:06  15:26  17:21  19:46  21:41  

307  Bartąg Kościół L  5:59  8:09  13:09  15:29  17:24  19:49  21:44  

311  Bartąg Stacja P  6:02  8:12 13:12  15:32  17:27  19:52  21:47  

333  Tomaszkowo DK 51  6:05 8:15  13:15  15:35  17:30  19:55  21:50  

389  Dorotowo Rybaczówka L  6:07  8:17  13:17  15:37  17:32  19:57  21:52  

322  Dorotowo L  6:08 8:18 13:18  15:38  17:33 19:58  21:53  

361  Stawiguda Pętla L  6:14  8:24  13:24 15:44  17:39  20:04  21:59  

336  Miodówko L  6:16  8:26  13:26  15:46  17:41  20:06  22:01  

355  Zezuj L  6:17  8:27  13:27  15:47  17:42  20:07  22:02  

357  Gryźliny Kolonia L  6:19  8:29  13:29  15:49  17:44 20:09  22:04  

337  Gryźliny Baczewskiego L  6:21  8:31  13:31  15:51  17:46 20:11  22:06  

359  Gryźliny Pętla L  6:22  8:32  13:32  15:52  17:47  20:12  22:07  
 

 

kierunek: OLSZTYN NIEDZIELA 
przez Miodówko – Stawigudę – Dorotowo – Tomaszkowo – Bartąg 

 Kierunek: GRYŹLINY PĘTLA NIEDZIELA 
przez Bartąg – Tomaszkowo – Dorotowo – Stawigudę – Miodówko 

 

Nr 

przystanku Nazwa przystanku godziny odjazdu 

359 Gryźliny Pętla L 10:05 12:55 15:25 18:00 

338 Gryźliny Baczewskiego P 10:08 12:58 15:28 18:03 

356 Gryźliny Kolonia P 10:09 12:59 15:29 18:04 

354 Zezuj P 10:11 13:01 15:31 18:06 

335 Miodówko P 10:12 13:02 15:32 18:07 

361 Stawiguda Pętla P 10:14 13:04 15:34 18:09 

322 Dorotowo L 10:15 13:05 15:35 18:10 

390 Dorotowo Rybaczówka P 10:17 13:07 15:37 18:12 

333 Tomaszkowo DK 51 10:18 13:08 15:38 18:13 

311 Bartąg Stacja P 10:19 13:09 15:39 18:14 

306 Bartąg Kościół P 10:20 13:10 15:40 18:15 

386 Bartąg Zajazd NŻ 10;21 13:11 15:41 18:16 

340 Bartąg Skrzyżowanie DK 51 P 10:22 13:12 15:42 18:17 

01 Uniwersytet Stadion 10:25 13:15 15:45 18:20 

04 Uniwersytet- Prawocheńskigo 10:26 13:16 15:46 18:21 

02 Uniwersytet- Rektorat 10:29 13:19 15:49 18:24 

02 Armii Krajowej 10:32 13:22 15:52 18:27 

02 Osiedle Podgrodzie 10:35 13:25 15:55 18:30 

01 Straż Pożarna 10:37 13:27 15:57 18:32 

01 Szpital Miejski 10:38 13:28 15:58 18:33 

03 Pstrowskiego -Sikorskiego 10:44 13:34 16:04 18:39 

01 Pstrowskiego- Dworcowa 10:46 13:36 16:06 18:41 

03 Szpital Dziecięcy 10:47 13:37 16:07 18:42 

01 Dworcowa Przychodnia 10:49 13:39 16:09 18:44 

01 Kołobrzeska 10:51 13:41 16:11 18:46 

10 Olsztyn Dworzec Główny 10:52 13:42 16:12 18:47 

 Nr 
przystanku Nazwa przystanku godziny odjazdu 

08 Olsztyn Dworzec Główny 8:40 11:30 13:55 16:50 19:10 

02 Kołobrzeska 8:43 11:33 13:58 16:53 19:13 

02 Dworcowa-Przychodnia 8:44 11:34 13:59 16:54 19:14 

04 Szpital Dziecięcy 8:46 11:36 14:01 16:56 19:16 

04 Pstrowskiego-Dworcowa 8:47 11:37 14:02 16:57 19:17 

04 Pstrowskiego-Sikorskiego 8:49 11:39 14:04 16:59 19:19 

02 Szpital Miejski 8:50 11:40 14:05 17:00 19:20 

03 Plac Roosevelta 8:52 11:42 14:07 17:02 19:22 

01 Osiedle Podgrodzie 8:53 11:43 14:08 17:03 19:23 

01 Armii Krajowej 8:54 11:44 14:09 17:04 19:24 

01 Uniwersytet Rektorat 8:55 11:45 14:10 17:05 19:25 

03 Uniwersytet Prawocheńskigo 8:56 11:46 14:11 17:06 19:26 

01 Uniwersytet Stadion 8:57 11:47 14:12 17:07 19:27 

339 Bartąg skrzyżowanie DK 51 L 9:00 11:50 14:15 17:10 19:30 

385 Bartąg Zajazd NŻ 9:01 11:51 14:16 17:11 19:31 

307 Bartąg Kościół L 9:04 11:54 14:19 17:14 19:34 

311 Bartąg Stacja P 9:07 11:57 14:22 17:17 19:37 

333 Tomaszkowo DK 51 9:10 12:00 14:25 17:20 19:40 

389 Dorotowo Rybaczówka L 9:12 12:02 14:27 17:22 19:42 

322 Dorotowo L 9:13 12:03 14:28 17:23 19:43 

361 Stawiguda Pętla L 9:19 12:09 14:34 17:29 19:49 

336 Miodówko L 9:21 12:11 14:36 17:31 19:51 

355 Zezuj L 9:22 12:12 14:37 17:32 19:52 

357 Gryźliny Kolonia L 9:24 12:14 14:39 17:34 19:54 

337 Gryźliny Baczewskiego L 9:26 12:16 14:41 17:36 19:56 

359 Gryźliny Pętla L 9:27 12:17 14:42 17:37 19:57 
 

 
 

 

 


